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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle 2004 R M 1.1 GER00105008 ja

BERGER Konstantin ST USC Magdeburg 2004 R M 2.9999 GER00113094 ja

BERNSTEIN Nepomuk TH FSC Jena 2004 R M 1.9999 ja

BRENDLER Nathan ST FG Merseburger Raben 2004 R M 1.8 GER00097736 ja

DÖRFER Laurenz TH FSC Jena 2004 R M 1.9999 ja

DÖRING Luca TH FZ Erfurt EnGarde 2004 R M 1.8 GER00108926 ja

HEINZ Jakob TH FZ Erfurt EnGarde 2004 R M 1.6 GER00099586 ja

HOFEREITER Heinrich TH FSC Nordhausen 2004 R M 1.9 GER00102838 ja

JÄGER Adrian ST Fechtcentrum Halle 2004 R M 1.7 GER00107348 ja

KÖNNECKE Gustav TH FZ Erfurt EnGarde 2004 R M 1.3 GER00097008 ja

KORTE Thore TH FSC Nordhausen 2004 R M 1.7 GER00104644 ja

KRÜGEL Laslo TH TUS Osterburg Weida 2004 R M 1.11 GER00109599 ja

KUSIAN Andreas ST USC Magdeburg 2004 R M 1.4 GER00107657 ja

MANOLOW Adrian TH FSC Nordhausen 2004 R M 1.13 GER00102843 ja

RAITHEL Theo SN FC Schkeuditz 2004 R M 2.9999 GER00109820 ja

RENARD Nolann TH FSC Jena 2004 R M 1.9999 ja

ROMBUSCH Pierre Leon ST Fechtcentrum Halle 2004 R M 1.10 GER00111380 ja

SCHELER Moritz TH FSC Jena 2004 R M 1.9999 ja

SCHWARZE Jonathan ST FG Merseburger Raben 2004 R M 1.3 GER00101046 ja

SKIRLO Kostja SN Fechtclub Radebeul 2004 R M 2.9999 GER00112319 ja

  20 Starter (20 anwesend)
 

1 Nationen, 20 Starter (20 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 86.0 GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle M ja

2. 1 003 41.0 GER SCHWARZE Jonathan ST FG Merseburger Raben M ja

3. 1 003 GER KÖNNECKE Gustav TH FZ Erfurt EnGarde M ja

4. 1 004 36.0 GER KUSIAN Andreas ST USC Magdeburg M ja

5. 1 006 GER HEINZ Jakob TH FZ Erfurt EnGarde M ja

6. 1 007 23.0 GER JÄGER Adrian ST Fechtcentrum Halle M ja

7. 1 007 GER KORTE Thore TH FSC Nordhausen M ja

8. 1 008 21.0 GER BRENDLER Nathan ST FG Merseburger Raben M ja

9. 1 008 GER DÖRING Luca TH FZ Erfurt EnGarde M ja

10. 1 009 GER HOFEREITER Heinrich TH FSC Nordhausen M ja

11. 1 010 13.0 GER ROMBUSCH Pierre Leon ST Fechtcentrum Halle M ja

12. 1 011 GER KRÜGEL Laslo TH TUS Osterburg Weida M ja

13. 1 013 GER MANOLOW Adrian TH FSC Nordhausen M ja

T 9 000 GER SCHELER Moritz TH FSC Jena M ja

T 9 000 GER RENARD Nolann TH FSC Jena M ja

T 9 000 GER DÖRFER Laurenz TH FSC Jena M ja

T 9 000 GER BERNSTEIN Nepomuk TH FSC Jena M ja

T 9 000 GER RAITHEL Theo SN FC Schkeuditz M ja

T 9 000 GER SKIRLO Kostja SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER BERGER Konstantin ST USC Magdeburg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] ST-Rangliste Schüler (Älterer Jg.) Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)

2 [15] BR-Rangliste Schüler Ältere - Mittlere Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Vieweg
Uwe Richter
Steve Glinka
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Modus

Teilnehmer 20 Teilnehmer

1 Vorrunde
25.09. 15:06

20 Teilnehmer
4 Runden à 5 Athleten

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
10% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
25.09. 15:06

18 Qualifizierte
3 Runden à 6 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
25.09. 15:06

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] ST-Rangliste Schüler (Älterer Jg.) Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)

2 [15] BR-Rangliste Schüler Ältere - Mittlere Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

VIEWEG Christian, GER ST FSG Greppin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
DÖRFER Laurenz GER FSC Jena 1 V5 V5 D3 V5 3 18 7 0.750 11 2.
RAITHEL Theo GER FC Schkeuditz 2 D1 V5 D1 V5 2 12 14 0.500 -2 3.
DÖRING Luca GER FZ Erfurt EnGarde 3 D2 D4 D2 V5 1 13 18 0.250 -5 4.
AHLVERS Philipp GER Fechtcentrum Halle 4 V4 V5 V5 V5 4 19 6 1.000 13 1.
BRENDLER Nathan GER FG Merseburger Raben 5 D0 D0 D3 D0 0 3 20 0.000 -17 5.

Runde 2 | Bahn 9

PETERS Richard-Francis, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SKIRLO Kostja GER Fechtclub Radebeul 1 D3 D0 D0 V5 1 8 18 0.250 -10 4.
KORTE Thore GER FSC Nordhausen 2 V5 D1 D0 V5 2 11 16 0.500 -5 3.
RENARD Nolann GER FSC Jena 3 V5 V5 V5 V5 4 20 5 1.000 15 1.
SCHWARZE Jonathan GER FG Merseburger Raben 4 V5 V5 D1 V2 3 13 6 0.750 7 A
ROMBUSCH Pierre Leon GER Fechtcentrum Halle 5 D3 D3 D3 D1 0 10 17 0.000 -7 5.

Runde 3 | Bahn 8

HAMPÓ Ole, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHELER Moritz GER FSC Jena 1 V5 D2 D1 D0 1 8 16 0.250 -8 4.
BERGER Konstantin GER USC Magdeburg 2 D1 D2 V5 D0 1 8 16 0.250 -8 4.
JÄGER Adrian GER Fechtcentrum Halle 3 V5 V5 D3 V4 3 17 12 0.750 5 2.
KÖNNECKE Gustav GER FZ Erfurt EnGarde 4 V5 D1 V5 D1 2 12 14 0.500 -2 3.
HOFEREITER Heinrich GER FSC Nordhausen 5 V5 V5 D3 V5 3 18 5 0.750 13 1.

Runde 4 | Bahn 10

LOESCHE Toni, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BERNSTEIN Nepomuk GER FSC Jena 1 D3 D2 D1 D2 0 8 18 0.000 -10 5.
HEINZ Jakob GER FZ Erfurt EnGarde 2 V4 V5 D2 D3 2 14 13 0.500 1 3.
KRÜGEL Laslo GER TUS Osterburg Weida 3 V4 D0 D0 D0 1 4 16 0.250 -12 4.
KUSIAN Andreas GER USC Magdeburg 4 V5 V5 V4 V5 4 19 6 1.000 13 1.
MANOLOW Adrian GER FSC Nordhausen 5 V5 V5 V5 D3 3 18 10 0.750 8 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER RENARD Nolann FSC Jena 4 4 20 5 1.000 15 Q

2 GER AHLVERS Philipp Fechtcentrum Halle 4 4 19 6 1.000 13 Q

2 GER KUSIAN Andreas USC Magdeburg 4 4 19 6 1.000 13 Q

4 GER HOFEREITER Heinrich FSC Nordhausen 3 4 18 5 0.750 13 Q

5 GER DÖRFER Laurenz FSC Jena 3 4 18 7 0.750 11 Q

6 GER MANOLOW Adrian FSC Nordhausen 3 4 18 10 0.750 8 Q

7 GER SCHWARZE Jonathan FG Merseburger Raben 3 4 13 6 0.750 7 Q

8 GER JÄGER Adrian Fechtcentrum Halle 3 4 17 12 0.750 5 Q

9 GER HEINZ Jakob FZ Erfurt EnGarde 2 4 14 13 0.500 1 Q

10 GER RAITHEL Theo FC Schkeuditz 2 4 12 14 0.500 -2 Q

10 GER KÖNNECKE Gustav FZ Erfurt EnGarde 2 4 12 14 0.500 -2 Q

12 GER KORTE Thore FSC Nordhausen 2 4 11 16 0.500 -5 Q

13 GER DÖRING Luca FZ Erfurt EnGarde 1 4 13 18 0.250 -5 Q

14 GER SCHELER Moritz FSC Jena 1 4 8 16 0.250 -8 Q

14 GER BERGER Konstantin USC Magdeburg 1 4 8 16 0.250 -8 Q

16 GER SKIRLO Kostja Fechtclub Radebeul 1 4 8 18 0.250 -10 Q

17 GER KRÜGEL Laslo TUS Osterburg Weida 1 4 4 16 0.250 -12 Q

18 GER ROMBUSCH Pierre Leon Fechtcentrum Halle 0 4 10 17 0.000 -7 Q

19 GER BERNSTEIN Nepomuk FSC Jena 0 4 8 18 0.000 -10 E

20 GER BRENDLER Nathan FG Merseburger Raben 0 4 3 20 0.000 -17 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 5

WAGNER Herbert, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MANOLOW Adrian GER FSC Nordhausen 1 V5 D0 D3 D1 D1 1 10 21 0.200 -11 5.
KORTE Thore GER FSC Nordhausen 2 D1 D0 V3 V5 D1 2 10 17 0.400 -7 4.
SCHWARZE Jonathan GER FG Merseburger Raben 3 V5 V5 V5 V3 D3 4 21 6 0.800 15 A
DÖRING Luca GER FZ Erfurt EnGarde 4 V5 D2 D0 V5 D3 2 15 18 0.400 -3 3.
ROMBUSCH Pierre Leon GER Fechtcentrum Halle 5 V5 D0 D1 D2 D0 1 8 19 0.200 -11 6.
RENARD Nolann GER FSC Jena 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.

Runde 2 | Bahn 6

RICHTER Uwe, GER ST FSG Greppin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
AHLVERS Philipp GER Fechtcentrum Halle 1 V5 V2 V4 V5 V5 5 21 8 1.000 13 1.
JÄGER Adrian GER Fechtcentrum Halle 2 D1 D1 V5 D1 V5 2 13 16 0.400 -3 4.
DÖRFER Laurenz GER FSC Jena 3 D1 V5 V5 V5 V5 4 21 6 0.800 15 2.
SCHELER Moritz GER FSC Jena 4 D2 D1 D0 D1 V4 1 8 19 0.200 -11 5.
RAITHEL Theo GER FC Schkeuditz 5 D2 V5 D2 V5 V3 3 17 13 0.600 4 3.
KRÜGEL Laslo GER TUS Osterburg Weida 6 D2 D0 D1 D0 D1 0 4 22 0.000 -18 6.

Runde 3 | Bahn 7

LOESCHE Toni, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KUSIAN Andreas GER USC Magdeburg 1 V3 V5 V5 D2 V5 4 20 8 0.800 12 1.
BERGER Konstantin GER USC Magdeburg 2 D0 D2 D4 D0 V5 1 11 18 0.200 -7 5.
HEINZ Jakob GER FZ Erfurt EnGarde 3 D2 V5 D0 V5 V5 3 17 12 0.600 5 4.
KÖNNECKE Gustav GER FZ Erfurt EnGarde 4 D3 V5 V5 D1 V5 3 19 14 0.600 5 3.
HOFEREITER Heinrich GER FSC Nordhausen 5 V3 V5 D0 V5 V5 4 18 8 0.800 10 2.
SKIRLO Kostja GER Fechtclub Radebeul 6 D0 D0 D0 D0 D0 0 0 25 0.000 -25 6.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER RENARD Nolann FSC Jena 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER AHLVERS Philipp Fechtcentrum Halle 5 5 21 8 1.000 13 Q

3 GER SCHWARZE Jonathan FG Merseburger Raben 4 5 21 6 0.800 15 Q

3 GER DÖRFER Laurenz FSC Jena 4 5 21 6 0.800 15 Q

5 GER KUSIAN Andreas USC Magdeburg 4 5 20 8 0.800 12 Q

6 GER HOFEREITER Heinrich FSC Nordhausen 4 5 18 8 0.800 10 Q

7 GER KÖNNECKE Gustav FZ Erfurt EnGarde 3 5 19 14 0.600 5 Q

8 GER HEINZ Jakob FZ Erfurt EnGarde 3 5 17 12 0.600 5 Q

9 GER RAITHEL Theo FC Schkeuditz 3 5 17 13 0.600 4 Q

10 GER DÖRING Luca FZ Erfurt EnGarde 2 5 15 18 0.400 -3 Q

11 GER JÄGER Adrian Fechtcentrum Halle 2 5 13 16 0.400 -3 Q

12 GER KORTE Thore FSC Nordhausen 2 5 10 17 0.400 -7 Q

13 GER BERGER Konstantin USC Magdeburg 1 5 11 18 0.200 -7 Q

14 GER MANOLOW Adrian FSC Nordhausen 1 5 10 21 0.200 -11 Q

15 GER ROMBUSCH Pierre Leon Fechtcentrum Halle 1 5 8 19 0.200 -11 Q

15 GER SCHELER Moritz FSC Jena 1 5 8 19 0.200 -11 Q

17 GER KRÜGEL Laslo TUS Osterburg Weida 0 5 4 22 0.000 -18 E

18 GER SKIRLO Kostja Fechtclub Radebeul 0 5 0 25 0.000 -25 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 10

1
RENARD Nolann
TH FSC Jena

GER V 10

16
ROMBUSCH Pierre Leon
ST Fechtcentrum Halle

GER D 1

  R: REINHARDT Christian (GER)

  Bahn 10

9
JÄGER Adrian
ST Fechtcentrum Halle

GER D 3

8
KÖNNECKE Gustav
TH FZ Erfurt EnGarde

GER V 10

  R: REINHARDT Christian (GER)

  Bahn 12

5
HOFEREITER Heinrich
TH FSC Nordhausen

GER V 6

12
KORTE Thore
TH FSC Nordhausen

GER D 5

  R: KLEPZIG Philipp (GER)

  Bahn 12

13
DÖRING Luca
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 4

4
DÖRFER Laurenz
TH FSC Jena

GER V 9

  R: KLEPZIG Philipp (GER)

  Bahn 2

3
KUSIAN Andreas
ST USC Magdeburg

GER V 10

14
BERGER Konstantin
ST USC Magdeburg

GER D 1

  R: WULFIN Alexander (UZB)

  Bahn 11

11
MANOLOW Adrian
TH FSC Nordhausen

GER 0

6
SCHWARZE Jonathan
ST FG Merseburger Raben

GER A

  R: PETERS Richard-Francis (GER)

  Bahn 11

7
HEINZ Jakob
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 8

10
RAITHEL Theo
SN FC Schkeuditz

GER V 10

  R: PETERS Richard-Francis (GER)

  Bahn 2

15
SCHELER Moritz
TH FSC Jena

GER 0

2
AHLVERS Philipp
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

  R: WULFIN Alexander (UZB)

Bahn 11

RENARD Nolann
TH FSC Jena

GER V 10

KÖNNECKE Gustav
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 3

R: GEBURTIG Clara (GER)

Bahn 11

HOFEREITER Heinrich
TH FSC Nordhausen

GER D 2

DÖRFER Laurenz
TH FSC Jena

GER V 10

R: GEBURTIG Clara (GER)

Bahn 10

KUSIAN Andreas
ST USC Magdeburg

GER V 10

MANOLOW Adrian (11)
TH FSC Nordhausen

GER 0

R: PETERS Richard-Francis (GER)

Bahn 10

RAITHEL Theo (10)
SN FC Schkeuditz

GER D 7

AHLVERS Philipp
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

R: PETERS Richard-Francis (GER)

Bahn 8

RENARD Nolann
TH FSC Jena

GER D 5

DÖRFER Laurenz
TH FSC Jena

GER V 10

R: WULFIN Alexander (UZB)

Bahn 8

KUSIAN Andreas
ST USC Magdeburg

GER D 1

AHLVERS Philipp
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

R: WULFIN Alexander (UZB)

Bahn 6

DÖRFER Laurenz (4)
TH FSC Jena

GER V 9

AHLVERS Philipp
ST Fechtcentrum Halle

GER D 5

R: RICHTER Uwe (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER DÖRFER Laurenz TH FSC Jena 2004

2 GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle 2004

3 GER KUSIAN Andreas ST USC Magdeburg 2004

3 GER RENARD Nolann TH FSC Jena 2004

8er Tableau

5 GER HOFEREITER Heinrich TH FSC Nordhausen 2004

6 GER KÖNNECKE Gustav TH FZ Erfurt EnGarde 2004

7 GER RAITHEL Theo SN FC Schkeuditz 2004

8 GER MANOLOW Adrian TH FSC Nordhausen 2004

16er Tableau

9 ABD GER SCHWARZE Jonathan (Direktausscheidung) ST FG Merseburger Raben 2004

10 GER HEINZ Jakob TH FZ Erfurt EnGarde 2004

11 GER JÄGER Adrian ST Fechtcentrum Halle 2004

12 GER KORTE Thore TH FSC Nordhausen 2004

13 GER DÖRING Luca TH FZ Erfurt EnGarde 2004

14 GER BERGER Konstantin ST USC Magdeburg 2004

15 GER SCHELER Moritz TH FSC Jena 2004

16 GER ROMBUSCH Pierre Leon ST Fechtcentrum Halle 2004

1. Zwischenrunde

17 GER KRÜGEL Laslo TH TUS Osterburg Weida 2004

18 GER SKIRLO Kostja SN Fechtclub Radebeul 2004

Vorrunde

19 GER BERNSTEIN Nepomuk TH FSC Jena 2004

20 GER BRENDLER Nathan ST FG Merseburger Raben 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER WAGNER Herbert 1 1 0 0

KLEPZIG Philipp 2 2 0 0

CN HERTEL Matthias 0 0 0

CN RICHTER Uwe 1 1 2 0 0

SEIDLER Tassilo 0 0 0

VIEWEG Christian 1 1 0 0

BERGER Matthias 0 0 0

FRICKE Anika Christin 0 0 0

E E LOESCHE Toni 2 2 0 0

PETERS Richard-Francis 1 2 2 5 0 0

GEBURTIG Clara 2 2 0 0

REINHARDT Christian 2 2 0 0

UZB E E WULFIN Alexander 2 2 4 0 0

13 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FIEDLER Jasmin ST Fechtcentrum Halle 2004

Silber GER ZINECKER Nina TH PSV Weimar 2004

Bronze GER KRAUTER Karoline BR Blau-Weiß
Kleinmachnow

2004

Bronze GER KRETSCHMER Josefine Elisabeth TH FZ Erfurt EnGarde 2004

Florett männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER DÖRFER Laurenz TH FSC Jena 2004

Silber GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle 2004

Bronze GER KUSIAN Andreas ST USC Magdeburg 2004

Bronze GER RENARD Nolann TH FSC Jena 2004

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KRAUSE Angelina-Noelle BR FSC Cottbus 2003

Silber GER PACHMANN Celine NR FC Moers 2003

Bronze GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003

Bronze GER BALLE Jennifer ST Fechtcentrum Halle 2003

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HÄßLER Arwed SN FC Schkeuditz 2003

Silber GER ZACHER Niklas TH TUS Osterburg Weida 2003

Bronze GER BRINKMANN Ole MV FC Greifswald 2003

Bronze GER FAßMANN Moritz SN FC Schkeuditz 2003

Florett weiblich Team B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FC RADEBEUL SN Fechtclub Radebeul  

      THIERBACH Isabell SN Fechtclub Radebeul 2004

      SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2003

      WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2004

      SIBILLA Hannah SN Fechtclub Radebeul 2003

Silber GER FC MOERS NR FC Moers  

      BERGMANN Lara Emma NR FC Moers 2003

      KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003

      PACHMANN Celine NR FC Moers 2003

      STIEREN Merle NR FC Moers 2003

Bronze GER FECHTCENTRUM HALLE ST Fechtcentrum Halle  

      BALLE Jennifer ST Fechtcentrum Halle 2003
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Platz Nation Name Verein Jg.

      BÖTTGER Sonja ST Fechtcentrum Halle 2003

      FIEDLER Jasmin ST Fechtcentrum Halle 2004

Florett männlich Team B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim  

      WALTER Lennard BN FC Tauberbischofsheim 2003

      KAPPUS Bastian BN FC Tauberbischofsheim 2004

      BAUKNECHT Maurice-Leon BN FC Tauberbischofsheim 2004

Silber GER FC RADEBEUL SN Fechtclub Radebeul  

      NOWAK Hannes SN Fechtclub Radebeul 2003

      SCHMITZ-HÜBSCH Gregor SN Fechtclub Radebeul 2003

      DOYSCHER Vincent SN Fechtclub Radebeul 2003

      WOLF Patrick SN Fechtclub Radebeul 2003

Bronze GER FC SCHKEUDITZ SN FC Schkeuditz  

      HÄßLER Arwed SN FC Schkeuditz 2003

      FAßMANN Moritz SN FC Schkeuditz 2003

      RAITHEL Theo SN FC Schkeuditz 2004

      GRUND Toni SN FC Schkeuditz 2003


